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Område med ændringsforslag

Matrikelskel

Lokalplanområdets afgrænsning

Eksisterende bygning

Lokalcenter

Søbeskyttelseslinje

Bolig eller publikumsorienterede serviceerhverv
Husnummer16

Publikumsorienterede serviceerhverv med 
mulighed for liberale erhverv   

Bolig

Institution/Kulturelt formål

29BestemmelserNy supplerende høring - forslag til lokalplan Wesselsgade II

Tegning 2 · Anvendelse i stueetagen (1. etage)

Ændringsforslag til ny supplerende høring
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Lokalplanområdets afgrænsning

Eksisterende bygning

Matrikelskel

Søbeskyttelseslinje

Bevaringsværdig bygning

Husnummer16

Område med ændringsforslag

30Bestemmelser

Tegning 3 · Bevaringsværdige bygninger

Ændringsforslag til supplerende høring

Supplerende høring - forslag til lokalplan Wesselsgade II



0 20 40 60 80 100 m

29D

12D

26A

11A
15A

18A

17A

20A

15A

22A

32A

12A

10A

29A

29B

15B

26B

18B

29C

20B

15B

31C

29E

11B

12C

12B

23B

17

18

13

15
13

15

17

19

21

23

25

27

29

31

33

22

10

1214

16

20

30

32

22

24

26

10

14

16

20

22

11

13

18

21

10

12

24

28

3

8

3
4

5

7

8

9

1

4

9

7

2

2

5

6

Matrikelskel

Lokalplanområdets afgrænsning

Eksisterende bygning

Facade, hvor der ikke kan placeres altan

Søbeskyttelseslinje

Husnummer16

31Bestemmelser

Tegning 4 · Altaner

Ændringsforslag til supplerende høring

Supplerende høring - forslag til lokalplan Wesselsgade II
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Bevaringsværdigt træ med anslået kronestørrelse

Søbeskyttelseslinje

Matrikelskel

Lokalplanområdets afgrænsning

Eksisterende bygning

33Bestemmelser

Tegning 5b · Beplantning

Ændringsforslag til supplerende høring

Supplerende høring - forslag til lokalplan Wesselsgade II


